

单项工程投标报价汇总表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

刘美

(3) 已标价工程量清单



标识标牌预算单								
序号	类别及规格	材料及工艺	参考图	数量	单位	单价	金额	备注
1	景区导览图宣传栏 (含混凝土地基预埋安装) 250*260cm	1.2镀锌板激光切割+镀锌钢 管骨架整体焊接,精工打 磨,批原子灰,微环氧底漆+ 二次找平,打磨+汽车底漆, 汽车面漆三遍喷涂,文字采 用手工丝网印刷		2	个	6840	13680	
2	种植基地标牌 (含混凝土地基预埋安装) 80*300cm	1.2镀锌板激光切割+镀锌钢 管骨架整体焊接,精工打 磨,批原子灰,微环氧底漆+ 二次找平,打磨+汽车底漆, 汽车面漆三遍喷涂,文字采 用手工丝网印刷		4	个	6360	25440	
3	停车场标牌 (含混凝土地基预埋安装) 80*300cm	1.2镀锌板激光切割+镀锌钢 管骨架整体焊接,精工打 磨,批原子灰,微环氧底漆+ 二次找平,打磨+汽车底漆, 汽车面漆三遍喷涂,文字采 用手工丝网印刷		1	个	6180	6180	
4	停车场铺装	150mm厚碎石垫层、60mm厚细 碎石砂及养殖土+400*200mm 八字花砖	 30米*5米	150	平方	360	54000	



耿庆国



刘昊

5	樟楼风景区标识牌 (含混凝土地基预埋安装) 500*250cm	1.2镀锌板激光切割+镀锌钢 管骨架整体焊接,精工打 磨,批原子灰,微环氧底漆+ 二次找平,打磨+汽车底漆, 汽车面漆三遍喷涂,文字采 用手工丝网印刷		1	个	38500	38500	
6	路口指示牌 (含混凝土地基预埋安装) 300*80cm	1.2镀锌板激光切割+镀锌钢 管骨架整体焊接,精工打 磨,批原子灰,微环氧底漆+ 二次找平,打磨+汽车底漆, 汽车面漆三遍喷涂,文字采 用手工丝网印刷		2	套	5380	10760	
7	梁岗村路牌 (含混凝土地基预埋安装) 350*200cm	1.2镀锌板激光切割+镀锌钢 管骨架整体焊接,精工打 磨,批原子灰,微环氧底漆+ 二次找平,打磨+汽车底漆, 汽车面漆三遍喷涂,文字采 用手工丝网印刷		1	个	35000	35000	
8	路口指示牌:红军步道 (含混凝土地基预埋安装) 450*60cm	1.2镀锌板激光切割+镀锌钢 管骨架整体焊接,精工打 磨,批原子灰,微环氧底漆+ 二次找平,打磨+汽车底漆, 汽车面漆三遍喷涂,文字采 用手工丝网印刷		1	个	7200	7200	



耿庆国

9	荷花池内造型（含混凝土地基安装） 372*310cm	1.2镀锌板激光切割+镀锌钢管骨架整体焊接，精工打磨，批原子灰，做环氧底漆+二次找平，打磨+汽车底漆，汽车面漆三遍喷涂，文字采用手工丝网印刷		10	个	16600	166000	
10	梁岗村社字（含钢架） 100cm*100cm	金属烤漆精工字		4	个	3300	13200	
11	网红打卡相框	镀锌管镀锌板材质 高度2.5米*1.25米 (含混凝土地基预埋安装)		2	个	7000	14000	
12	网红打卡长椅	镀锌管镀锌板材质 高度2.8米 (含混凝土地基预埋安装)		1	套	18900	18900	



刘美

13	秋千 (含混凝土地基预埋安装)	户外网红秋千(89镀锌钢管) 长2.8米*宽1.3米*高2.2米		1	套	13000	13000	
14	秋千 (含混凝土地基预埋安装)	159、89镀锌管材质+PE造型 长3米 高2.2米		1	套	24000	24000	
15	脚踏水车	防腐木直径1.5米		1	套	13500	13500	
16	解说标识牌 120*80*120cm	1.2镀锌板激光切割+镀锌钢管骨架整体焊接，精工打磨，批原子灰，做环氧底漆+二次找平，打磨+汽车底漆，汽车面漆三遍喷涂，文字采用手工丝网印刷		5	个	1260	6300	
	石桌、凳 直径120cm，凳子6个	天然花岗岩室外石桌、凳		1	套	7560	7560	



17	仿古乌篷船 长250cm	杉木		3	套	5180	15540	
	榨楼村刷外墙漆	铲除旧墙漆+石膏找补+2遍腻子+2遍墙漆		2800	平方	37	103600	
18	梁岗、榨楼亭子及木桥刷防腐漆	 		850	平方	58	49300	
总计							634760	



刘昊

榨楼村乡里中心及游客客户服务中心预算单					
品名	规格	单位	数量	单价	金额
少儿室挂画	60*90CM	块	8	340	2720
调解文化墙（pvc雕刻+亚克力面+侧封边）	380X130CM	m²	4.94	500	2470
综治中心展板	60X80CM	套	8	65	520
铝合金开启框	(0.62+0.82M)*2*8	米	23.04	42	967.68
公共法律服务站文化墙（pvc雕刻+亚克力面+侧封边）	110*100CM	m²	1.1	500	550
游客服务中心制度（pvc雕刻+亚克力面+侧封边）	60*80CM*8	m²	3.84	500	1920
游客服务中心标牌（pvc雕刻+亚克力面+侧封边）	330*100CM	m²	3.3	500	1650
吧台	400*100CM	m²	4	3000	12000
吧台亚克力字 榨楼村	25cm*3个	m²	0.75	500	375
办公椅		把	2	450	900
背景墙	320*260cm	m²	8.32	600	4992
书架	540*140CM	m²	7.56	1200	9072
便民服务柜	160*90CM*45cm	个	1	120	120
医药箱	16寸	套	1	400	400
雨伞架		套	1	500	500
担架		套	1	800	800
轮椅		套	1	600	600
工具箱		套	1	350	350
充电器		个	3	50	150
打气筒	双踏高压款	个	2	120	240
长椅	290*65*78cm	套	1	3200	3200
新时代文明实践站（pvc雕刻+亚克力面+侧封边）	483*160CM	m²	7.73	500	3865
志愿者风采（pvc雕刻+亚克力面+侧封边）	163*203CM	m²	3.31	500	1655
雷锋精神（pvc雕刻+亚克力面+侧封边）	183*173CM	m²	3.17	500	1585



刘昊



展板：文明实践站工作制度	60*90CM	块	6	350	2100
农家书屋文化墙（pvc雕刻+亚克力面+侧封边）	439*120CM	m²	5.3	500	2650
亚克力桌牌		套	9	150	1350
综合服务中心（宣绒布+UV打印）	540*300CM	m²	16.2	50	810
综合服务中心（pvc雕刻+亚克力面+侧封边）	340*140CM	m²	4.76	500	2380
最多跑一次（pvc雕刻+亚克力面+侧封边）	179*153CM	m²	2.74	500	1370
人民对美好生活（pvc雕刻+亚克力面+侧封边）	60*90CM	m²	0.54	500	270
日间照料中心制度（pvc雕刻+亚克力面+侧封边）	70*90CM*6	m²	3.78	500	1890
日间照料中心文化墙（pvc雕刻+亚克力面+侧封边）	435*101CM	m²	4.4	500	2200
乡里中心路牌（含混凝土地基安装）	300*100CM	个	1	5000	5000
合计					71621.68

